
Sayın NURSEN KUDRET

Dersin Adı HDS SINIF ADI

TÜRK DİLİ VE  EDEBİYATI 4 11 SÖZEL

Toplam Saat 4

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: SALI 1. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

11 SÖZEL

16:10 - 17:40

11 SÖZEL

16:10 - 17:40

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın NESLİHAN BOZKAYA

Dersin Adı HDS SINIF ADI

TÜRK DİLİ VE  EDEBİYATI 6 12 SÖZEL, 12 TM 

Toplam Saat 6

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: SALI 2. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12 SÖZEL

16:10 - 16:50

12 TM

17:00 - 17:40

12 SÖZEL12 TM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın NESLİHAN UZ BAYRAM

Dersin Adı HDS SINIF ADI

TÜRKÇE 6 12 TM , 12 SÖZEL
TÜRK DİLİ VE  EDEBİYATI 4 11TM

Toplam Saat 10

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: PAZARTESİ 1. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12 TM

16:10 - 17:40

12 SÖZEL

17:00 - 17:40

12 TM

16:10 - 16:50

11TM

16:10 - 17:40

12 SÖZEL 11TM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın MİNE KORMAN

Dersin Adı HDS SINIF ADI

TÜRK DİLİ VE  EDEBİYATI 6 12 SAY-2, 12 SAY-1

Toplam Saat 6

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: ÇARŞAMBA 1. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12 SAY-1

17:00 - 17:40

12 SAY-2

16:10 - 16:50

12 SAY-1

16:10 - 17:40

12 SAY-2

16:10 - 17:40

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın OZAN LİMON

Dersin Adı HDS SINIF ADI

MATEMATİK 12 12 SÖZEL, 12 SAY-2, 11 SAY

Toplam Saat 12

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: PAZARTESİ 2. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

11 SAY

16:10 - 17:40

12 SAY-2

18:00 - 19:20

12 SÖZEL

18:00 - 19:20

12 SAY-2

16:10 - 17:40

12 SAY-211 SAY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın SÜLEYMAN DEMİR

Dersin Adı HDS SINIF ADI

MATEMATİK 12 12 TM , 12 SAY-1

Toplam Saat 12

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: ÇARŞAMBA 2. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12 TM

18:00 - 19:20

12 SAY-1

16:10 - 17:40

12 SAY-1

18:00 - 19:20

12 TM

16:10 - 17:40

12 TM12 SAY-1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın ELİF BARUTÇU

Dersin Adı HDS SINIF ADI

MATEMATİK 6 11TM, 11 SÖZEL

Toplam Saat 6

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: SALI 3. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

11TM

16:10 - 17:40

11TM11 SÖZEL

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın HASAN BAYRAM

Dersin Adı HDS SINIF ADI

FİZİK 4 11 SAY

Toplam Saat 4

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: PERŞEMBE 2. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

11 SAY

16:10 - 17:40

11 SAY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın NİHAL URAN ERSÖZLÜ

Dersin Adı HDS SINIF ADI

FİZİK 8 12 SAY-2, 12 SAY-1

Toplam Saat 8

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: PAZARTESİ 3. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12 SAY-2

16:10 - 17:40

12 SAY-1

18:00 - 19:20

12 SAY-2 12 SAY-1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın AYŞEGÜL YÜKSEL

Dersin Adı HDS SINIF ADI

BİYOLOJİ 10 12 SAY-2, 12 SAY-1, 11 SAY

Toplam Saat 10

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: PERŞEMBE 3. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12 SAY-2

17:00 - 17:40

12 SAY-1

16:10 - 16:50

11 SAY

16:10 - 17:40

12 SAY-2 12 SAY-111 SAY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın KEMALETTİN İBRAHİMAĞAOĞLU

Dersin Adı HDS SINIF ADI

KİMYA 12 12 SAY-2, 12 SAY-1, 11 SAY

Toplam Saat 12

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: CUMARTESİ 1 HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12 SAY-2

18:00 - 19:20

11 SAY

16:10 - 17:40

12 SAY-1

16:10 - 17:40

11 SAY12 SAY-1 12 SAY-2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın FATİH ÖNAL

Dersin Adı HDS SINIF ADI

TARİH 15 12 SÖZEL, 12 TM , 11TM, 11 SÖZEL

Toplam Saat 15

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: CUMARTESİ 2. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

11TM

16:10 - 17:40

12 SÖZEL

18:00 - 19:20

12 TM

18:40 - 19:20

11 SÖZEL

16:10 - 17:40

12 SÖZEL12 TM11 SÖZEL 11TM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın RAİF ARSLANTÜRK

Dersin Adı HDS SINIF ADI

COĞRAFYA 15 12 SÖZEL, 12 TM , 11TM, 11 SÖZEL

Toplam Saat 15

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: CUMARTESİ 3. HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

11 SÖZEL

16:10 - 17:40

11TM

16:10 - 17:40

12 TM

18:00 - 18:40

12 SÖZEL

16:10 - 17:40

12 SÖZEL 12 TM11 SÖZEL11TM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40



Sayın SEVİL TÜRKMEN

Dersin Adı HDS SINIF ADI

FELSEFE 8 12 SÖZEL, 12 TM , 11 SÖZEL

Toplam Saat 8

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 18.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: PERŞEMBE 1 HAFTA

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12 SÖZEL

16:10 - 17:40

12 SÖZEL

16:10 - 17:40

12 TM

16:10 - 17:40

11 SÖZEL

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:30
14:10

7.

14:15
14:55

8.

15:00
15:40


